
РАСПИСАНИЕ СТИЛИСТ 2.0
Дата Время Преподаватель

1.

2.

ПРАКТИКА

3.

4.

5.

6.

7.

8. Fashion скетчинг
Строение фигуры, 
пропорции, стилизация
Цвет, ткани, фактуры, 
элементы
Отрисовка street style look

04.06.2018 ПН 18:00 - 21:00 Нора Балаян

ПРАКТИКА ШОППИНГ В ТЦ 02.06.2018 СБ 10:00-16:00 Юлия Атягина

Шаблон капсулы гардероба
Базовый набор вещей.
Принципы формирования 
подборки: как создать 
«капсульность»
Работа с клиентом.

30.05.2018 СР 18:00 - 21:00 Юлия Атягина

История моды 20 век
28.05.2018 ПН 18:00 - 21:00 Антон Камнев

Анна Вальщикова

Fashion make-up.
Особенности работы с 
селебрети.
Главные тренды в beauty 
индустрии.
Pablic talk. 

22.05.18 ВТ 18:00-21:00 Александра Кириенко

История оптической моды.
Подбор очков (шоппинг 
сопровождение).
Очки на фэшн съемках
Психология подбора очков
История оптической моды.
Подбор очков (шоппинг 
сопровождение).
Очки на фэшн съемках
Психология подбора очков

25.05.2018 ПТ 18:00 - 21:00 Анастасия Благочевская

Мода. Стиль. Тренд
Введение в имиджеологию.
INFO WAVE. 

20.05.2018 ВС  13:00 - 16:00 Антон Камнев

Цветоведение. 
Композиция цвета.
Интеграция цвета в моду. 21.05.18 ПН 18:00 - 21:00



9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
Выпускной 24.06.2018 В 19:00 ВСЕ

ВЫПУСКНАЯ СЪЕМКА 23.06.2018 СБ 12:00 - 18:00 Антон Камнев

Подготовка к
ВЫПУСКНОЙ съемке

Mood board
18.06.2018 ПН 18:00 - 21:00 Антон Камнев

"ЗАВТРАК С ДИЗАЙНЕРОМ" 15.06.2018 ПТ 18:00 - 20:00 Анна Ефимова

Техническая практика
Правила работы
Профессиональные приемы
Чемоданчик стилиста

13.06.2018 СР 18:00 - 20:00 Антон Камнев

SMM
PR стратегия «Я – бренд»
Модельный бизнес
Public talk

11.06.2018 ПН 18:00 - 21:00
Ксения Гролли

Влада Чохар

СЪЕМКА BEAUTY 10.06.2018 ВС 13:00 - 16:00 Мария Жихарева

Подготовка к
beauty съемке

Mood board
08.06.2018 ПТ 18:00 - 21:00 Антон Камнев

ПРАКТИКА 
ОРГАНИЗАЦИЯ

МОДНОЙ СЪЕМКИ
ПРОДАКШН

06.06.2018 СР 18:00 - 21:00 Антон Камнев


