

РАСПИСАНИЕ СТИЛИСТ 2.0			
	Дата	Время	Преподаватель
1. Мода. Стиль. Тренд Введение в имиджеологию. INFO WAVE.	20.05.2018 ВС	13:00 - 16:00	Антон Камнев
2. Цветоведение. Композиция цвета. Интеграция цвета в моду.	21.05.18 ПН	18:00 - 21:00	Анна Вальщикова
<b>ПРАКТИКА</b>			
3. Fashion make-up. Особенности работы с сембреи. Главные тренды в beauty индустрии. Public talk.	22.05.18 ВТ	18:00-21:00	Александра Кириенко
4. История оптической моды. Подбор очков (шоппинг сопровождение). Очки на фэшн съемках Психология подбора очков История оптической моды. Подбор очков (шоппинг сопровождение). Очки на фэшн съемках Психология подбора очков	25.05.2018 ПТ	18:00 - 21:00	Анастасия Благочевская
5. История моды 20 век	28.05.2018 ПН	18:00 - 21:00	Антон Камнев
6. Шаблон капсулы гардероба Базовый набор вещей. Принципы формирования подборки: как создать «капсульность» Работа с клиентом.	30.05.2018 СР	18:00 - 21:00	Юлия Атягина
7. ПРАКТИКА ШОППИНГ В ТЦ	02.06.2018 СБ	10:00-16:00	Юлия Атягина
8. Fashion скетчинг Строение фигуры, пропорции, стилизация Цвет, ткани, фактуры, элементы Отрисовка street style look	04.06.2018 ПН	18:00 - 21:00	Нора Балаян

9.	ПРАКТИКА ОРГАНИЗАЦИЯ МОДНОЙ СЪЕМКИ ПРОДАКШН	06.06.2018 СР	18:00 - 21:00	Антон Камнев
10.	Подготовка к beauty съемке Mood board	08.06.2018 ПТ	18:00 - 21:00	Антон Камнев
11.	СЪЕМКА BEAUTY	10.06.2018 ВС	13:00 - 16:00	Мария Жихарева
12.	SMM PR стратегия «Я – бренд» Модельный бизнес Public talk	11.06.2018 ПН	18:00 - 21:00	Ксения Гролли Влада Чохар
13.	Техническая практика Правила работы Профессиональные приемы Чемоданчик стилиста	13.06.2018 СР	18:00 - 20:00	Антон Камнев
14.	"ЗАВТРАК С ДИЗАЙНЕРОМ"	15.06.2018 ПТ	18:00 - 20:00	Анна Ефимова
15.	Подготовка к ВЫПУСКНОЙ съемке Mood board	18.06.2018 ПН	18:00 - 21:00	Антон Камнев
16.	ВЫПУСКНАЯ СЪЕМКА	23.06.2018 СБ	12:00 - 18:00	Антон Камнев
17.	Выпускной	24.06.2018	В 19:00	ВСЕ